
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №183-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 183-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11817292 120759
1

Алферовська Вікторія Олексіївна 53868098 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131625 Дошкільна 
освіта

150,000

2 12130379 120759
1

Блажко Вікторія Василівна 53869742 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252775 Дошкільна 
освіта

168,000

1



3 12901077 120759
1

Бондар Катерина Василівна 53878228 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156070 Дошкільна 
освіта

162,000

4 12300098 120759
1

Бохонок Тетяна Михайлівна 51954422 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

170,000

5 11804226 120759
1

Григоренко Єлизавета Дмитрівна 53882221 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

165,000

6 12371283 120759
1

Грицюк Ганна Сергіївна 54112107 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

145,000

7 12375733 120759
1

Жовновська Анна Михайлівна 52469854 PH 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

145,000

8 12289494 120759
1

Жукова Антоніна Ігорівна 53868067 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

170,000

9 11818609 120759
1

Кіктєва Марина Григорівна 53684364 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037663 Дошкільна 
освіта

172,000

10 12728760 120759
1

Максімова Юлія Максимівна 53870289 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070097 Дошкільна 
освіта

159,000

11 12533894 120759
1

Найда Ніка Артемівна 53882249 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

160,000

2



12 12365879 120759
1

Романюк Інна Олегівна 53876807 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

150,000

13 12891409 120759
1

Сітарська Іванна Василівна 53881307 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124484 Дошкільна 
освіта

166,000

14 12489483 120759
1

Швайковська Крістіна Максимівна 53878298 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

150,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 183-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12368153 124099
3

Гарматюк Іван Андрійович 54112111 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

130,000

2 11863864 124099
3

Георгієв Юрій Миколайович 46430049 CK 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

140,000

4



3 11796812 124099
3

Герасимчук Олександр Анатолійович 53868288 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

130,000

4 12534411 124099
3

Гуляс Христина Сергіївна 53869620 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

165,000

5 12232637 124099
3

Конюченко Богдан Іванович 53186432 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

170,000

6 12633154 124099
3

Кузьменко Надія Олегівна 53866611 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

165,000

7 12025753 124099
3

Купчик Ольга Сергіївна 53874280 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

170,000

8 12382428 124099
3

Кушнір Денис Миколайович 53871655 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

180,000

9 11863346 124099
3

Левченко Дмитро Миколайович 53882209 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

180,000

10 12419649 124099
3

Мазур Вадим Русланович 54311657 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

175,000

11 11805153 124099
3

Макогін Анастасія Ігорівна 53876550 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

155,000

5



12 11862722 124099
3

Марчук Сергій Володимирович 54115250 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

130,000

13 11797992 124099
3

Ніконов Дмитро Андрійович 54010170 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

140,000

14 12505705 124099
3

Токаренко Наталія Сергіївна 26221209 BH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

155,000

15 12730569 124099
3

Чумак Роман Олегович 53878277 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична 
культура)

180,000

6


